
 

   

 

 

SPF Sotenäs i samarbete med ReseMakar´n 

MOULIN ROUGE THE MUSICAL! 

PÅ RONDO 

Datum:  16/11   2025 

Pris: 1775: - per person vid minst 40 deltagare 

Pris: 1875: - per person vid minst 30 deltagare 

 

Påstigningsplatser: ut: hem: 

Hunnebostrand 10:30 20:00 

Bovallstrand  10:45 19:45 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

I priset ingår: Bussresa, tvårättersmiddag inkl kaffe 

och entrébiljett till showen.  

 

 

Anmälan senast 15/9 till: 

Helena Berglund 070-950 60 93 

eller 

helena@spfsotenas.se 

 

 

Nu kommer Moulin Rouge! The Musical äntligen 
till Göteborg! Rondo blir arenan för en spektakulär 
och påkostad föreställning där salongen 
förvandlas till den mytomspunna nattklubben 
Moulin Rouge i Paris! 
 
Publiken välkomnas att bli en del av 1890-talets Paris 
och den romantiska och pulserande tidsepok som 
kallas La Belle Époque. Moulin Rouge! The Musical är 
en sådan föreställning där man efteråt säger: Jag var 
där!  
Moulin Rouge! The Musical är en explosion av intryck 
för alla sinnen, med förförisk scenografi, 
färgsprakande kostymer, glödheta shownummer och 
en hitkavalkad som aldrig vill ta slut. En stjärnspäckad 
ensemble och orkester framför odödliga låtar från 
legendariska artister. Handlingen utspelas år 1899, då 
den unga och förväntansfulla poeten Christian 
(Andreas Wijk) prövar lyckan i Paris där han hamnar 
bland de kantstötta men kärleksfulla bohemerna i 
konstnärskvarteren. När Christian lyckas sätta upp en 
show på den legendariska nattklubben Moulin Rouge 
blir han genast förälskad i klubbens stora stjärna 
Satine (Marsha Songcome) - och hon i honom. Men i 
en värld där sanningen är förhandlingsbar och 
skönhet går att köpa för pengar så blir deras kamp för 
frihet och kärlek en kamp på liv och död. 
 
Vi börjar med en tvårättersmiddag på restaurang S/S 
Marieholm vid 12:15 innan vi tillsammans åker till 
Rondo och ser vår föreställning som börjar 
15:00. Föreställningen är ca 3 timmar inkl. paus. En 
kvart efter avslutad föreställning åker vi hemåt igen.  
 
 


